
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 433 945,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 433 945,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 63 045 553,41 zł 

2.  Wydatki 77 138 042,12 zł 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 433 945,00

0,00 0,00

80104 0,00 433 945,00

0,00 0,00

0,00 433 945,00

razem: 0,00 433 945,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,0018 193 845,00 18 193 845,00

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe

bieżące

4 5

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4 931 823,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 336 429,22

3

Rodzaj

§

majątkowe

433 945,00

4 931 823,22

4 336 429,22

239 815,88

39 919 885,19

1 236 845,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 815,88

bieżące 39 485 940,19

bieżące

Oświata i wychowanie 1 184 400,00 1 618 345,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Przedszkola 802 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 marca 2021 r.
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0,00 0,00

0,00 433 945,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

4 576 245,10 4 576 245,10

Ogółem: 62 611 608,41 63 045 553,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 903 594,00 2 453 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 398 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903 594,00 2 453 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 398 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 812 527,91 5 752 527,91 5 448 923,13 4 223 490,04 1 225 433,09 0,00 303 604,78 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 817 527,91 5 757 527,91 5 453 923,13 4 223 490,04 1 230 433,09 0,00 303 604,78 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4 622 757,28 4 562 757,28 4 557 157,28 3 673 533,04 883 624,24 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 627 757,28 4 567 757,28 4 562 157,28 3 673 533,04 888 624,24 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

389 690,60 389 690,60 389 690,60 0,00 389 690,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 690,60 384 690,60 384 690,60 0,00 384 690,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 690,60 389 690,60 389 690,60 0,00 389 690,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 690,60 384 690,60 384 690,60 0,00 384 690,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 723 407,39 15 696 107,39 14 699 261,55 11 057 946,00 3 641 315,55 0,00 579 499,00 417 346,84 0,00 0,00 1 027 300,00 1 027 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 945,00 433 945,00 433 945,00 433 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 157 352,39 16 130 052,39 15 133 206,55 11 491 891,00 3 641 315,55 0,00 579 499,00 417 346,84 0,00 0,00 1 027 300,00 1 027 300,00 0,00

3 728 429,70 3 728 429,70 3 593 538,70 2 456 780,00 1 136 758,70 0,00 134 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

801

80104

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

758

75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 marca 2021 r.
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433 945,00 433 945,00 433 945,00 433 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 162 374,70 4 162 374,70 4 027 483,70 2 890 725,00 1 136 758,70 0,00 134 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 606 658,12 34 667 466,44 29 448 870,93 16 634 450,27 12 814 420,66 1 962 000,00 1 826 637,78 929 957,73 0,00 500 000,00 19 939 191,68 19 939 191,68 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 945,00 438 945,00 438 945,00 433 945,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 040 603,12 35 101 411,44 29 882 815,93 17 068 395,27 12 814 420,66 1 962 000,00 1 826 637,78 929 957,73 0,00 500 000,00 19 939 191,68 19 939 191,68 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 193 845,00 18 193 845,00 655 664,00 554 427,36 101 236,64 0,00 17 538 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 193 845,00 18 193 845,00 655 664,00 554 427,36 101 236,64 0,00 17 538 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

8 407 684,61

0,00

0,00

8 407 684,61

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

1

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

80104

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
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